Universidade Federal de Santa Catarina v
Comissao Permanente do Vestibular
Edital 002/2023/DDP - Concurso UFSC Coperve

Resultado da Prova Objetiva - Geral
Contador - FLORIANOPOLIS

Nota Nota

Inscricdo Nome Nota A Conhecimentos Conhecimentos N_ota Data de Nascimento Classificacao

Portugués . P Final

Gerais Especificos

1019384 ABIQUEILA AGUIAR ODY DE OLIVEIRA 18 14 40 72 29/01/1993 6
1043480 ALINE DA LUZ GARCIA 0 0 0 0 17/09/1988 Faltante
1000888 AMANDA DA SILVA CAMARGO 14 6 20 40 21/04/1987 -
1011243 ANA CAROLINE ROMAO DA SILVA 14 8 28 50 27/10/1992 -
1011430 ARIANA MARTINS BERNARDES DE OLIVEIRA 22 8 30 60 21/03/1991 18
1015729 CAMILA NUNES VIEIRA ZOTTI 22 8 18 48 23/02/1991 -
1000829 CLEIBY DOS SANTOS PAIVA 4 2 12 18 26/10/1978 -
1005537 CRISLAINY DE SOUZA RODRIGUES 24 10 28 62 22/11/1988 17
1060562 DAIANE MARTINS SANTOS 26 8 24 58 27/07/1992 -
1029029 DANIEL DE ALMEIDA SILVA 22 10 34 66 14/06/1990 13
1025880 DANIELLA MARIAN PEREIRA ZAPELINI 14 10 30 54 14/10/1984 -
1067290 DAVI CAMARGO DE FRANCA 0 0 0 0 12/07/1973 Faltante
1008544 DOZOLINA PINHEIRO MAYCA 0 0 0 0 02/07/1973 Faltante
1052004 EDEMAR ARAUJO DE SOUZA 14 8 20 42 18/06/1984 -
1023225 ERICA MARIANA BERNARDES DA ROSA 14 10 28 52 10/06/1992 -
1019368 ESTEPHANYE PAGANOTTI DA CUNHA 16 6 32 54 19/06/1989 -
1040871 FABIANA FRIGO SOUZA 24 10 34 68 11/09/1992 10
1031287 FERNANDA DE FATIMA CAVALLI CARVALHO 24 14 42 80 03/06/1992 1
1067729 FERNANDA HILLESHEIM 0 0 0 0 18/09/1985 Faltante
1027131 GABRIELA DE ABREU PASSOS 22 12 36 70 12/10/1997 9
1010069 GLEYSON COSTA MACEDO 0 0 0 0 28/12/1989 Faltante
1001981 GUILHERME FREITAS CAMPOS 0 0 0 0 27/04/1990 Faltante
1061224 GUSTAVO MIGUEL DOS SANTOS DA SILVA 26 16 26 68 13/10/1994 12
1011499 JAQUES NUNES 20 16 38 74 31/12/1979 4
1036580 JEFERSON PINTO DINIZ 0 0 0 0 15/07/1977 Faltante
1018124 JESSICA DE PADUA MARTINS DE ARRUDA TAVARES 18 2 26 46 25/09/1991 -
1000977 JOAO VICTOR LUCAS 22 12 38 72 22/12/1997 7
1017004 JOSE ARNALDO FAVRETTO 4 2 8 14 01/10/1959 -
1058584 JULI VITOR BERNARDO 12 6 16 34 04/06/1985 -
1007629 LILIAN DE PAULA COSTA 14 8 22 44 12/11/1984
1061844 LUCIANA ACOSTA TORRES 10 6 14 30 04/03/1972
1048716 LUCIANE BOFF COLLI 26 12 34 72 19/02/1988 8
1051695 LUCIANE DECKER 18 10 30 58 28/06/1994 -
1006762 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 0 0 0 0 04/03/1994 Faltante
1002511 LUIZA DE SOUZA 22 12 32 66 23/09/1998 14
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Inscricao

1039822
1061240
1016555
1020390
1001060
1002139
1049003
1020129
1028995
1009923
1022245
1024809
1041274
1042840
1061321
1045091
1010379
1002449
1053272

Nome

MAIARA SARDA SILVA

MARCUS VINICIUS DA COSTA

MARIANY WOLLINGER DO NASCIMENTO
MARINA SILVA RAMOS

MERYELLEM YOKOYAMA NEVES

PAULA CRISTINA PEDROTTI

PAULO RODRIGUES CIDES

RAMONE DA SILVA

RAMON RAMOS SILVA

RAMON SILVA

REGINA CELIA ALVES FRANCO DE LIMA
RODRIGO ZACHARIAS OLIVEIRA

SHEILA MENDES FERNANDES WRONSKI
TASSILA SANT ANNA ESPINDOLA TROMEL
THAYS IZABEL DA SILVA

THIAGO DE OLIVEIRA NEDEL

THUINE LOPES CARDOSO

TIAGO DA COSTA CESCONETTO

YANA NATASCHA STEFFEN

Nota
Portugués

22
0
14
0
20
24
22
22
14
14
18
0
20
18
16
20
20
0
0
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Nota
Conhecimentos
Gerais

Nota
Conhecimentos
Especificos
32
0
10
0
30
28
40
42
26
16
18
0
28
30
34
32
40
0
0

Nota
Final

68

32

56
58
80
74
54
42
46

58
58
62
64
72

Data de Nascimento

27/03/1993
16/08/1967
13/02/1992
28/10/1993
30/03/1983
18/12/1979
13/08/1979
29/08/1993
21/11/1985
19/10/1969
02/09/1968
04/04/1989
08/10/1985
14/09/1991
20/08/1982
02/10/1992
16/09/1993
11/01/1992
09/09/1987

Classificacao

11
Faltante

Faltante

Faltante

16

15

5
Faltante
Faltante



